事 務 連 絡

令和７年 10 月 17 日

各医療機関管理者 様

静岡県熱海保健所長

令和７年度 エイズ医療関係者研修会（東部地域）の開催について

日頃、本県のエイズ診療体制の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

このたび、東部地域の標記研修会が下記のとおり開催されますのでお知らせし

ます（詳細は添付資料参照）。

記

＜開催概要＞

１ 開催日時 令和７年12月19日(金)18時～19時30分

２ 開催方法 ＺＯＯＭを使用したＷｅｂ開催

３ 内 容 別紙１～４のとおり

４ 申込方法 ふじのくに電子申請サービスにて申し込み（別紙１参照）

＜添付資料＞

・別紙１ エイズ医療関係者研修会（東部地域）開催要領

担 当 医療健康課

電話番号 0557-82-9126